,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“Uma nova história" O ;
GABINETE DO VEREADOR LENNON MONJARDIM %

REQUERIMENTO Nº63º [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que não

meça esforços para tomar as seguintes providências:

Veem respeitosamente perante vossa Excelência, na forma regimental,
reiterar o requerimento 460/2018, de 08 de agosto de 2018, recebido pela
Prefeitura Municipal de Guarapari em 07 de agosto de 2018, e após submetido
& plenário e, uma vez aprovado, encaminhado REQUERIMENTO ao Ilustre
Prefeito, solicitando o seguinte:

a) Responda em caráter de urgência o Requerimento 460/2018 que objetivava:
O recapeamento asfáltico da Avenida Everson de Abreu Sodré, no Bairro
Muquiçaba.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
CÁMA RA meme.-ºrar. er; GUARAPARI

Guarapari(ES), 10 de outubro de 20185” 1 5 GUT. ;_3 &

»r'ç' ' ª”“Eifº'ílGªm Nº,/,
ªxe LENNON Mo “jogam” ' < ————————————— er rk

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180